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SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE BANDO 2019 

Progetto: "Identità: valore su cui costruire il futuro! Un percorso virtuale e partecipato all'interno della 

città di Oristano 

I candidati convocati dovranno presentarsi al colloquio muniti di documento d’identità in corso di validità. 

Si precisa che il candidato che pur avendo presentato la domanda non si presenta secondo il calendario 

stabilito è escluso dalla selezione per non aver completato la relativa procedura. 

Così come indicato nel progetto la selezione dei volontari avverrà mediante i criteri di valutazione contenuti 

nel Decreto n. 173 dell’11 giugno 2009 del Capo dell’Ufficio nazionale per il servizio civile. 

La presente pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti (art. 6 del Bando per la selezione di 39.646 

operatori volontari da impiegare in progetti di Servizio civile universale in Italia e all’estero). 

Coloro che non si presenteranno secondo le modalità indicate saranno automaticamente esclusi dalla 

selezione. In caso di assenza dovuta a cause di forza maggiore (regolarmente documentate e 

preventivamente comunicate) sarà possibile sostenere il colloquio in altra data che sarà successivamente 

definita. 

 

 

 

ELENCO DEGLI AMMESSI AI COLLOQUI  

 

1° GIORNATA – MERCOLEDI’ 27 NOVEMBRE 

 

ORARIO COGNOME NOME  DATA DI NASCITA 

 

 

1° GRUPPO 

ORE 15.30 

Manis  

Melis 

Carta 

Sias 

Atzori 

Melissa 

Alessia 

Filippo 

Elena 

Chiara 

24/01/2000 

25/07/1999 

09/03/2000 

17/12/1999 

28/02/1992 

 

 

2° GRUPPO 

ORE 16.30 

Busa 

Spiga 

Mocci 

Demurtas 

Sanna 

Ardenghi 

Marco 

Elisabetta 

Luca 

Roberto 

Simona 

Giulio 

07/12/1995 

01/03/1992 

31/05/1991 

17/06/1996 

31/08/2000 

10/05/1996 
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2° GIORNATA – GIOVEDI’ 28 NOVEMBRE 
 

ORARIO COGNOME NOME  DATA DI NASCITA 

 

 

1° GRUPPO 

ORE 15.30 

 

Ladu 

Pinna 

Obili 

Boasso 

Statzu 

Licandro 

Chiara 

Silvia 

Rita 

Carla 

Alessia 

Angelo 

30/07/1992 

05/03/1999 

22/06/1992 

13/11/1996 

11/11/1998 

24/09/1999 

 

 

2° GRUPPO 

ORE 16.30 

Carta 

Scintu 

Manca 

Ledda 

Caccavale 

Murtas 

Cingolani  

Roberta 

Antonella 

Simone 

Giorgia 

Marina 

Giorgio 

Chiara 

20/02/1995 

02/08/1992 

30/11/1991 

26/08/2000 

31/01/1997 

08/12/1991 

31/01/1998 

 

  

 


